СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от07 августа 2008 года                          №  57                                    протокол № 3
   г. Тихорецк

Об утверждении Порядка размещения наружной рекламы  на территории

муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года

№ 38-ФЗ «О рекламе», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года

№ 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском

крае», руководствуясь Уставом муниципального образования  Тихорецкий

район, Совет муниципального образования  Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Утвердить Порядок размещения наружной рекламы  на территории

муниципального образования Тихорецкий район (прилагается).

2.Определить администрацию муниципального образования Тихорецкий

район уполномоченным органом по выдаче разрешений на установку

рекламных конструкций на территории муниципального образования

Тихорецкий район.

3.Организацию  выполнения настоящего решения возложить на

начальника управления муниципальных ресурсов  администрации

муниципального образования Тихорецкий район Е.В.Буряк.

 4.Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на

постоянный комитет по вопросам экономического развития промышленности,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Мезин).

5.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район         С.П.Сергеев